ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47

РЕШЕНИЕ

30 января 2026 года                                                                       № 10-17

Санкт-Петербург

О зачислении в резерв составов

участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», Методических рекомендаций

о порядке формирования территориальных, окружных и участковых

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8,

решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года

№ 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге»,

Территориальная избирательная комиссия № 47 р е ш и л а:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий

в Санкт-Петербурге лиц, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, выписки из решения в соответствующие участковые

избирательные комиссии.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47

Айрапетяна Ю.С.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 47                              Ю.С. Айрапетян

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 47 Н.В. Пчелинцева

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 47

от 30.01.2026 № 10-17

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 47

Санкт-Петербург

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

Очередность

назначения, указанная

политической партией

(при наличии)

№ УИК

Арефьева Елена

Владимировна
собрание избирателей по месту работы  1136

Белова Диана Владимировна собрание избирателей по месту работы  1135

Ильинова Елизавета

Александровна
собрание избирателей по месту работы  1135

Кунякова Наталия

Владимировна
по месту жительства  1133

Курилова Татьяна Борисовна по месту жительства  1133

Морев Андрей Владимирович по месту жительства  1134

Степанова Татьяна

Николаевна
по месту жительства  1133

Тальянова Анастасия

Игоревна

Региональная общественная организация

реализации культурных, танцевальных,

социальных, спортивных, молодежных программ и

проектов "Движение"

 1135

Филиппов Алексей

Анатольевич
собрание избирателей по месту работы  1135

Шеменева Светлана

Викторовна
собрание избирателей по месту работы  1135